HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtpriifung am 17.09.2016 bei Kleinlangheim

VGM e.V. Landesgruppe Bayern

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

Es folgt die Sortierung in 2 Blécken (mSp / oSp):
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1: Spur

2: Nase 3:Suche

Gina vom Weihersberg

Enya vom Hochholz

Berte von den Eisheiligen
Christl vom Spechtshard
Anna vom Wachhigel
Cookie vom Spechtshard
Batildis von Germania

Arko vom Wachhigel

Aik vom Klosterfeld

Gilla vom Schmeiental

Acira vom Wachhiigel

4: Vorst.

ZB-Nr. Rasse
15-0616 KIM
262/15 GM
47/15 GM
326/15 DL
81/15 GM
325/15 DL
395/14 GM
75/15 GM
3/15 GM
35/15 GM
78/15 GM
5: Fihr.  6: Arbeitsfr.

1 2 345 6 7a7b 8 9 10 11Punkte

- 1111 11 11 11 10 10 10 10 10 10
- 11101111 9 10 10 10 10 10 10
- 111111101010 8 1010 9 10
- 101111 9 1010 8 9 9 1010
- 118 91010 9 9 1010 8 10
- 910 7 1011 6 101010 5 10
- 108 9 6 1110 9 101010 8
- 1010 7 1111 9 3 1010 9 10

- 757 8 8 8 91010 9 10
- 997 77 3 3101010 8
- 10910108 00 0O0 0 8

7a: Verl.-Suchen.

190
186
180
174
171
163
162
154
143
130
104

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
fragl
sil
fragl
sil
fragl
fragl

7b: Stébern m. Ente  8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

21.05.2015
15.08.2015
21.02.2015
07.06.2015
03.04.2015
07.06.2015
29.12.2014
03.04.2015
03.01.2015
27.02.2015
03.04.2015

Harte Laut Wurfdatum FuUhrer

Michel, Jirgen
Urbach, Egbert
Mdiller, Helene
Rainer

Norbert

Hornung,
Hackstein,
Friedel,
Mohr,

Andreas
Stefan

Hackstein, Norbert
Poferlein, Thomas
Schrade, Sebastian

Stork, Dr. M.

§14B1 / 1AHund

10: Art des Bringens

schwimmt nicht zur
Ente Schussfestigkeit
konnte nicht gepruft
werden .

11: Gehorsam 1



